În Kapuvár a erupt în țîua de țîrg un foc, care a prefăcut în cenușă 55 de case; focul încă nu e stîns.

Director: Ioan Slavici.

Redactor responsabil: Cornel Pop Păcurar

Bibliografie.

„Biserica si scol'a“. Foaia bisericească, scolastică, literară și economică. Ese odată în săptămâna: Dumineca. Anul IX. Nr. 28. Arad, 14/26 Iulie 1885. Sumar: Cum se fie cuvântarea bisericească? — „Drepturi și Datorințe“ manual pentru scoalele populare de Dr. George Popa — C. A. Rosetti, Conferența. — Diverse. — Concurse.

„Ortodoxul“. Foaia duminicală redactată de un comitet. Anul VI. Nr. 27. Bucuresci, 14 Iulie 1885.